
 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.3.2021.ŁP          Konstantynów Łódzki, dn. 23.02.2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Rozbudowa Przedszkola nr 1 w celu utworzenia w 2021 r. 48 nowych miejsc opieki w Żłobku w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Daszyńskiego 3/5 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.), Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena (C) 

– ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – ranga 

40% 

Końcowa ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  

Konsorcjum firm: 

PRO-BART Bartłomiej Bartczak, ul. Opolczyka 21B m. 12, 92-417 Łódź – 

Lider konsorcjum; 

WP LOGISTIC Sp. z o.o., ul. Łąkowa 7B, 90-562 Łódź – członek konsorcjum 

Cena brutto oferty: 2.049.250,55 zł 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena (C) 

– ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – ranga 

40% 

Końcowa ilość 

punktów  

(C+G) 

2.  

ZRB Wróblewski, ul. Szkolna 24A, 98-105 Kwiatkowice  

Cena brutto oferty: 2.999.600,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 48 miesięcy 

40,99 pkt 32,00 pkt 72,99 pkt 

3.  

P.H.B.  „ZAMBUD II” Bartłomiej  Biniek, ul. Oksińskiego  62, 98-200 Sieradz  

Cena brutto oferty: 2.586.026,94 zł 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

47,55 pkt 40,00 pkt 87,55 pkt 

4.  

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „LAUER” Przemysław Lauer,  

Piątkowisko 49A, 95-200 Pabianice  

Cena brutto oferty: 2.220.400,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

55,38 pkt 40,00 pkt 95,38 pkt 

5.  

Zakład Remontowo-Budowlany „AMER-BUD” Jabłońscy Spółka Jawna, 

ul. Działkowa 3a, 95-050 Konstantynów Łódzki  

Cena brutto oferty: 2.840.000,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

43,29 pkt 40,00 pkt 83,29 pkt 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena (C) 

– ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – ranga 

40% 

Końcowa ilość 

punktów  

(C+G) 

6.  

PGM PROJEKT Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 34 lok. 11, 95-050 

Konstantynów Łódzki  

Cena brutto oferty: 2.948.310,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

41,70 pkt 40,00 pkt 81,70 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

Konsorcjum firm: PRO-BART Bartłomiej Bartczak, ul. Opolczyka 21B m. 12, 92-417 Łódź – Lider konsorcjum; 

WP LOGISTIC Sp. z o.o., ul. Łąkowa 7B, 90-562 Łódź – członek konsorcjum, cena brutto oferty: 2.049.250,55 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

